

# **SL-Malerfirma A/S**

**Vandmestervej 28, 2630 Taastrup**

**CVR-nr. 34 87 69 40**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd  
Medlem af RevisorGruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SL-Malerfirma A/S Vandmestervej 28 2630 Taastrup
	Telefon: 43990055
	CVR-nr.: 34 87 69 40
	Stiftet: 4. december 2012
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Carsten Leen Jensen, Formand Susanne Malmgren Bang Rasmussen Ole Baunsgaard Møller
<b>Direktion</b>	Susanne Malmgren Bang Rasmussen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre maleropgaver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.402.575 mod 21.264.698 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.336.798 mod 93.249 sidste år. Udviklingen i såvel bruttofortjeneste som resultat har ikke været som forventet, og ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Ledelsen iværksatte en række tiltag for at forbedre driften, men effekten heraf er ikke slået igennem i 2019, og tiltagene vil først få fuld effekt i 2021. Af de væsentligste tiltag kan nævnes en ændring i bestyrelse og direktion samt andre organisatoriske tiltag, der skal sikre en bedre styring af sagerne.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen, og således er omfattet af selskabslovens §119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet og den lave soliditetsgrad, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening i løbet af 1-2 år. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget i forbindelse med budgetopfølgningen.

Jesper Leen Holding ApS har erklæret, at ville støtte SL-Malerfirma A/S med tilstrækkelig likviditet til, at SL-Malerfirma kan fortsætte drift og aktiviteter i 12 måneder frem, regnet fra balancedagen.

### Den forventede udvikling

Produktionen i årets første 2 måneder har fulgt budgettet, og inden COVID-19 udbruddet var forventningen en omsætning på niveau med 2019, og et resultat før skat i niveauet 1.000 tkr.

Men Coronavirus (COVID-19) har/vil få en væsentlig påvirkning på niveauet af aktivitet i 2020. På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19, men ledelsen forventer et mindre positivt resultat for 2020.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ejerskab af selskabet er ændret, og der er iværksat yderligere tiltag for optimering af driften, herunder yderligere styrkelse af organisationen, indarbejdelse af opdaterede pricesser og styrelse af salgssindsatsen.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>20.402.575</b>	<b>21.264.698</b>
2 Personaleomkostninger	-21.745.265	-20.736.710
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-278.664	-310.370
Andre driftsomkostninger	0	-2.104
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.621.354</b>	<b>215.514</b>
Andre finansielle indtægter	4.956	2.744
3 Øvrige finansielle omkostninger	-82.630	-92.727
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.699.028</b>	<b>125.531</b>
Skat af årets resultat	362.230	-32.282
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.336.798</b>	<b>93.249</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	93.249
Disponeret fra overført resultat	-1.336.798	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.336.798</b>	<b>93.249</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	388.605	350.236
5 Indretning af lejede lokaler	168.826	243.860
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>557.431</u>	<u>594.096</u>
6 Deposita	85.782	83.434
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>85.782</u>	<u>83.434</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>643.213</u></b>	<b><u>677.530</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.861.051	6.409.845
Igangværende arbejder for fremmed regning	692.504	282.644
Udskudte skatteaktiver	805.725	443.495
Tilgodehavende selskabsskat	0	94.094
Andre tilgodehavender	565.032	637.763
Periodeafgrænsningsposter	366.586	97.305
Tilgodehavender i alt	<u>8.290.898</u>	<u>7.965.146</u>
Likvide beholdninger	4.803	370.823
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.295.701</u></b>	<b><u>8.335.969</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.938.914</u></b>	<b><u>9.013.499</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	1.250.000	1.250.000
8 Overført resultat	-938.491	398.307
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>311.509</b>	<b>1.648.307</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
9 Anden gæld	777.159	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	777.159	0
Gæld til pengeinstitutter	565.443	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.259.471	2.163.065
Anden gæld	4.025.332	5.202.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.850.246	7.365.192
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.627.405</b>	<b>7.365.192</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.938.914</b>	<b>9.013.499</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets egenkapital udgør mindre end 50% af selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne. Det er ledelsens vurdering, at driften i 2020 væsentligt forbedres som følge af en række tiltag og organisationsændringer. Ledelsen budgetterer med overskud i 2020 og forventer, at de stillede kreditfaciliteter fortsætter. Ledelsen forventer, at kapitalen kan reetableres i løbet af 1-2 år.		
Jesper Leen Holding ApS har erklæret, at ville støtte SL-Malerfirma A/S med tilstrækkelig likviditet til, at SL-Malerfirma kan fortsætte drift og aktiviteter i 12 måneder frem, regnet fra balancedagen.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	19.520.051	17.941.522
Pensioner	1.616.769	2.272.890
Andre omkostninger til social sikring	608.445	522.298
	<u>21.745.265</u>	<u>20.736.710</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>47</u>	<u>47</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>82.630</u>	<u>92.727</u>
	<u>82.630</u>	<u>92.727</u>

## Noter

---

### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2019	1.394.493	1.293.978
Tilgang i årets løb	242.000	318.395
Afgang i årets løb	-318.280	-217.880
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.318.213</b>	<b>1.394.493</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.044.258	-1.022.857
Årets afskrivninger	-203.630	-235.336
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	318.280	213.936
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-929.608</b>	<b>-1.044.257</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>388.605</b>	<b>350.236</b>

### 5. Indretning af lejede lokaler

Kostpris 1. januar 2019	375.169	375.169
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>375.169</b>	<b>375.169</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-131.309	-56.275
Årets afskrivninger	-75.034	-75.034
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-206.343</b>	<b>-131.309</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>168.826</b>	<b>243.860</b>

### 6. Deposita

Kostpris 1. januar 2019	85.782	83.434
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>85.782</b>	<b>83.434</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>85.782</b>	<b>83.434</b>

### 7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	1.250.000	1.250.000
	<b>1.250.000</b>	<b>1.250.000</b>

## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	398.307	305.058
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.336.798</u>	<u>93.249</u>
	<b><u>-938.491</u></b>	<b><u>398.307</u></b>
<b>9. Anden gæld</b>		
Indefrosne feriepenge	<u>777.159</u>	<u>0</u>
	<b><u>777.159</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret skadesløsbrev - fordringspant på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 565 t.kr..

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende maskiner og biler. Leasingforpligtelserne udgør i alt pr. balancedagen t.kr. 1.158.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt. På balancedagen udgør den samlede huslejeforpligtelse t.kr. 106.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Leen Jensen Holding ApS, CVR-nr. 28511027 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ole Baunsgaard Møller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-267619315269

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-08-31 13:36:53Z

NEM ID 

## Susanne Malmgren Bang Rasmussen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-031209565762

IP: 93.176.xxx.xxx

2020-08-31 13:41:09Z

NEM ID 

## Susanne Malmgren Bang Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-031209565762

IP: 93.176.xxx.xxx

2020-08-31 13:41:09Z

NEM ID 

## Jesper Carsten Leen Jensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-926813519600

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-09-01 04:29:53Z

NEM ID 

## Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 93.160.xxx.xxx

2020-09-01 05:23:04Z

NEM ID 

## Jesper Carsten Leen Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-926813519600

IP: 188.180.xxx.xxx

2020-09-01 11:41:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6:INDQ-OTYM4-LDFUE-PAX3W-EID00-G271F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>